

## Ystävänäpäivälahjaksi viikon treenit jäsenen ystävälle FUNita viikko veloitusetta! -kampanjaohjeistus

Tilausaika on 7.-14.2.2022, treeniaika on 15.-21.2. ja alennuskoodi liittymismaksuun on voimassa 7.-23.2.2022.



### Check lista/pakolliset

1. Luo tai päivitä FUNita viikko veloitusetta! -jäsenyystuote verkkokauppaan
2. Artikkelit (ajasta) ja lisää nettisivujen etusivuille ajankohtaista palstalle (voi ajastaa)
3. Luo alennuskoodi järjestelmään
4. Bannerit nettisivuille, verkkokauppaan ja facebookkiin (ei voi ajastaa)

### **Bonukset (myynti lentoon!)**

1. Sähköpostimarkkinointi **jäsenille**, suositus myös ex-jäsenille ja potentiaalisille
2. Somejulkaisut ja tarinat joka viikko
3. Maksettu somemarkkinointi (ketju tekee jo, oma jos haluat!)
4. Toimipisteen Google sivulle tarjous ja linkki verkkokauppaan
5. INFO TV (jos löytyy salilta)

## 1. Luo FUNita viikko veloitusetta!- jäsenyystuote järjestelmään:

(Mikäli jotakin kohtaa ei ole mainittu, pidä se niin kuin järjestelmän oletusasetus antaa, muokkaa vain alla mainitut kohdat. Voit halutessasi pyytää WG:n tukea vielä tarkistamaan että tuote on tehty oikein).

Myynti-> tuotteet -> tuotteet-> + Lisää tuote

-Tuotteen nimi: FUNita viikko veloitusetta!

-Tyyppi: jäsenyys

-Näkyvissä: Kyllä (tulee näkyviin vasta julkaisupäivänä)

-Julkaisupäivä: 7.2.2022 - viimeinen voimassaolo 14.2.2022

-Jäsenyyden tyyppi: Tarkka ajanjakso -> alku 15.2.2022 loppu 21.2.2022

-Hintatietoihin kaikkiin 0€ ja 0%

-Lyhyt kuvaus:

Anna **ystävänäpäivälahjana** viikko ilmaista treeniaikaa FUNiin! Muista ystäväsi, kaveriasi, työkamuaasi, perheenjäsentäsi tai vaikka mukavaa naapuria huikealla treenielämyksellä. Vai oletko itse vailla treenibuustia? Ota itsellesi omaa aikaa FUNissa!

-Tuotekuvaus:

**HUOM! Lahjan saaja täyttää!**

Liikuntakeskus FUNin tutustumisviikolla käytössäsi ovat kaikki palvelumme seitsemän vuorokauden ajan: kuntosali, ryhmäliikunta ja virtuaalitunnit klo 4-24. **Muista vaihtaa oman keskuksesi tiedot.**

**Tutustumisviikko on tilattavissa ajalla 7.- 14.2.2022 ja treeniaika alkaa 15.2. tiistaina ja päättyy 21.2. maanantaina. Pääset käyttämään palveluitamme liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksella. Lataa sovellus puhelimeesi nimellä Liikuntakeskus FUN ja valitse toimipistevalikosta FUN keskuksen nimi tähän.**

**Tutustumisviikon tilausvahvistuksen yhteydessä saat sähköpostiisi 29 euron alennuskoodin, jolla voit halutessasi jatkaa treenejä viikon jälkeen ja ostaa kuukausi- tai vuosijäsenyyden itsellesi edullisemmin!** Normaali hinta kuukausijäsenyydelle on 39 € ja liittymismaksu 29 €, vuosijäsenyydelle 429 € ja liittymismaksu 29 €. Alennuskoodi on voimassa 7.-23.2., joten voit halutessasi ostaa jäsenyyden jo vaikka heti 29 euron alennuksella!

**FUNita viikko veloitusetta!- tutustumisviikko koskee vain uusia tutustujia, jotka eivät ole jäseniä!**

-Tilausvahvistuksen lisäinfo (muuta oman keskuksen palvelut!):

Tervetuloa Liikuntakeskus FUNin viikkojäseneksi! Onnittelut hyvästä päätöksestä, meillä viihdyt varmasti.

Liikuntakeskus FUNin tutustumisviikolla käytössäsi ovat kaikki palvelumme kuntosali, ryhmäliikunta ja virtuaalitunnit seitsemän vuorokauden ajan klo 4-24. **Tutustumisviikko ja kulkuoikeus alkaa 15.2. tiistaina ja viimeinen treenipäivä on maanantaina 21.2.**

**Pääset käyttämään palveluitamme Liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksella**, käy lataamassa sovellus (nimellä Liikuntakeskus FUN) puhelimeesi, ja kirjaudu samalla sähköpostilla ja salasanaalla jota käytit tutustumisviikkoa ostaessasi. HUOM! Muista valita toimipistevalikosta FUN **tähän oman keskuksen nimi!**

Tarjoamme FUNita viikko veloitusetta!- tutustumisviikkolaisille mahdollisuuden liittyä FUNin jäseneksi tutustumisviikon jälkeen **29 euron alennuksella!** Voit ostaa itsellesi viikon jälkeen joko kuukausi- tai vuosijäsenyyden, ja saat oston yhteydessä **29 euron alennuksen koodilla: frendi22 (alennuskoodi voimassa VAIN 23.2.2022 saakka).**

**HUOM! Mikäli et jaksaa odottaa tutustumisviikon alkua, voit ostaa kuukausi- tai vuosijäsenyyden jo nyt alennuskoodilla, näin pääset starttaamaan treenit heti!**

**! Lisää tähän lisäksi muita keskuksen hyödyllisiä tietoja mitä haluat, esim lukkojen/infrapunasauvan toimintaohjeet jne. Tarkista lisäksi että esim.palvelut ja asiakaspalveluajat ovat keskuksesi mukaiset/oikein!**

- Tägit-> Asiakkaalle: tutustumisviikko, potentiaalinen, funitaviikko22,  
Asiakkaalta: tutustuja

-Omistajat: Tähän sähköposti mihin tuotteen ostoista tulee kuittaus (yleensä keskuksen sähköposti)

-Kuva: Instakokoinen/mainoskuva

-Kulkuoikeus: Koko päivä (04-24)

## **2. Luo artikkeli FUNita viikko veloitusetta!**

Artikkelin asetukset

Lisää artikkeli kategoriaan **APP ja AJANKOHTAISTA**

Julkaisuaika 7.2.2022 aamuyöllä ja vanhenemisaika 15.2.2022 yöllä

Muista lisätä artikkeli etusivun ajankohtaisiin (voi ajastaa) sitten kun olet tehnyt artikkelin valmiiksi.

# FUNita viikko veloitusetta!

Anna **ystävänäpäivälahjana** viikko ilmaista treeniäikää FUNiin! Muista ystävääsi, kaveriasi, työkamuasi, perheenjäsentäsi tai vaikka mukavaa naapuria huikkealla treenielämyksellä. Vai oletko itse vailla treenibuustia? Ota itsellesi omaa aikaa FUNissa!



Kuvateksti esim.

FUN ylpeänä kutsuu ystävät, kaverit, tuttavat tai vaikka naapurit kokeilemaan FUN **keskuksen nimi** liikuntakeskusta viikon ajan ilmaiseksi!

Tilaa verkkokaupasta **tutustumisviikko ajalla 7.-14.2.2022** joko itsellesi tai vinkkaa haluamallesi ystävälle ja sinä pääset tai hän pääsee **treenaamaan ilmaiseksi viikon ajan 15.- 21.2.2022**. *Lahjan käyttäjän tulee tilata FUNita viikko veloitusetta!- tutustumisviikko itse verkkokaupasta omilla tiedoillaan kulkuoikeuden saamiseksi.*

Käytössä on FUNin kaikki palvelut: moderni ja tilava kuntosali, toiminnallinen alue, viihdyttävät virtuaalitunnit, elämykselliset ryhmäliikuntatunnit, siistit ja fiksut tilat in- frapunasauoineen. Asiakaspalvelumme on myös valmis opastamaan sinua, tervetuloa siis kaikki ystävät ja kamut!

*FUNita viikko veloitusetta!- tutustumisviikko koskee vain uusia tutustujia, jotka eivät vielä ole jäseniä.*

Toimi näin:



1. Jos haluat tilata tutustumisviikon lahjaksi, lähetä tämä nettisivulinkki viimeistään 14.2.2022 vaikka WhatsAppin kautta.
2. **Lahjan saaja** valitsee alla oleva kampanjatuotteen ja rekisteröityy verkkokaupassa
3. Hän kirjautuu ostosten jälkeen tekemillään tunnuksilla FUNin mobiiliappiin
4. Ja tervetuloa treenaamaan 15.-21.2.2022 välisenä aikana!



Tee artikkeliin kampanjatuotenosto. 

### 3. Luo alennuskoodi järjestelmään

Myynti, tuotteet, alennuskoodit, + lisää alennuskoodi (kts. kuva)

 CRM Myynti Markkinointi Kotisivut Taloushallinto Asetukset Gym +  Fanni

[Tuotteet](#) [Varastot](#) [Tilaukset](#) [Myynti](#) [Asetukset](#)

Tuotteet Kategoriat Variantit **Alennuskoodit**

## FUNita viikko (02/2022)



Perustiedot	
Nimi:	FUNita viikko (02/2022)
Koodi:	frendi22
Alennustyyppi:	Hinta
Alennuksen määrä:	29
Alkaa:	07.02.2022 00:05:16
Loppuu:	24.02.2022 00:15:16
Maksimimäärä per henkilö:	1
Määrä:	
Aktiivinen:	Kyllä

Tuotteet			<a href="#">+ Liitä kaikki tuotteet</a>	<a href="#">+ Liitä tuote</a>
Tuote	Variantti	Toiminto		
Kuukausijäsenyys	Aika: Kuukausi			
Vuosijäsenyys	Aika: Kuukausi			

Kontaktoi sähköpostilla tutustumisviikon tilanneet tekemällä postituslista funitaviikko- tägin omaaville, ja muistuta alennuskoodista joka on voimassa 23.2.2022 saakka. Soita vielä kaikki tutustujat sähköpostin lisäksi läpi, ja ohjaa verkkokauppaan jäsenyysostoksille!

**Aspan kannattaa ehdottomasti soittaa kaikki tutustumisviikon tilanneet läpi ti 22.- ke 23.2. ja kertoa alennuskoodista ja auttaa jäsenyyden tekemisessä!**

**Huom! Artikkeleita yms tekstejä saa muokata, kampanjaohjeistuksissa on runko kampanjan tekoon, mutta omia muokkauksia ja parannuksia on aina lupa tehdä!**

Hyviä myyntejä! 😊